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Legenda: CG Classificagéo Geral | CA Classificagdo Ampla Concorréncia | CC Classificagéo PIIER | CE Classificagdo Escola Pblica | NAT Ciéncias da natureza e suas
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Insc.
94519
101964
100982
98131
77684
99227
102647
101802
101309
101629
90551
103198
81411
92904
104817
99395
84673
97448
93554
100440
102135
89340
102768
80612
96806
94000

Nome
LISSA CARVALHO DE SOUZA
JENNIFER OLIVEIRA
EDUARDA BAGINI FLIEGNER
VANIO LUCAS MONTES DE AMORIM
BEATRIZ MERCEDES DA SILVA ROYO
HEMERSON DA SILVA
NATHALIA DE ASSIS QUEIROZ

JOAO GABRIEL MAGALHAES BOAVENTURA

LIGIA MARIA MENEZES CARNEIRO
VICTOR DIAS HOFFMANN SANTOS
VICTORIA BORGES DA SILVA

ANA CLARA AQUINO SILVA
MYLLENA RAFAELA RIVA DE MELLO
MAIRA ARAGON DE QUEIROZ
KELLY CARIZI MILANI

ROMILDA PAULA DE ANDRADE
VALDIRENE FEITOSA COMIN
THAINARA TONDIN

ELAINE CRISTINA DE ANDRADE
MATHEUS FELIPE DE SOUZA
DIONATAM EDUARDO DOS SANTOS
MATEUS ROGERIO SOARES LELIS
GEDIELSON DA SILVA SOARES
SAMARA ALVES LOPES DA SILVA
JUNIOR AUGUSTO GONGCALVES
DANIELI DE LIMA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CONCURSO VESTIBULAR 2015-2

ESTADO DE MATO GROSSO

12 CHAMADA UNEMAT

Modalidade
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Escola Publica

Escola Publica
Ampla Concorréncia

Escola Publica
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

PIER
Ampla Concorréncia

Escola Publica
Ampla Concorréncia

Escola Publica
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

Escola Publica
Ampla Concorréncia

Escola Publica
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia
Ampla Concorréncia

PIIER
PIIEER
Escola Publica

logias | MAT

HUM
12.000
12.000
10.000
10.000
10.000
14.000

8.000
10.000
14.000
12.000

4.000

8.000

8.000
10.000

6.000

8.000

6.000

6.000

6.000
10.000

8.000

6.000

6.000

4.000

2.000

8.000

NAT
18.000
21.000
18.000
15.000
12.000
15.000

6.000
15.000

6.000
12.000
21.000

9.000

9.000

9.000

6.000
15.000
12.000

3.000

9.000

9.000

3.000
12.000
12.000

3.000

6.000

3.000

MAT
36.000
12.000

4.000
36.000
28.000
20.000
20.000
16.000
12.000

8.000

8.000
20.000
20.000

8.000

8.000
20.000
16.000
16.000
12.000
16.000
12.000
12.000

8.000
20.000

8.000

8.000

LING
30.000
30.000
33.000
24.000
27.000
18.000
30.000
15.000
24.000
30.000
15.000
18.000
15.000
24.000
15.000
15.000
12.000
21.000
12.000
15.000
18.000

3.000

9.000
12.000
12.000

9.000

Vagas AC: 16
Vagas CE: 14
Vagas CC: 10

RED
25.000
33.750
40.000
17.500
22.500
18.750
20.000
27.500
27.500
21.250
28.750
21.250
21.250
21.250
36.250
10.000
21.250
20.000
26.250
15.000
17.500
25.000
21.250
10.000
13.750
12.500

Campus: CAMPUS UNIVERSITARIO DE ALTA FLORESTA - Curso: ENGENHARIA FLORESTAL - BACHARELADO - INTEGRAL

RF
121.000
108.750
105.000
102.500

99.500
85.750
84.000
83.500
83.500
83.250
76.750
76.250
73.250
72.250
71.250
68.000
67.250
66.000
65.250
65.000
58.500
58.000
56.250
49.000
41.750
40.500

CD

PE

Situagéo
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado
Aprovado

ica e suas tecnologias | HUM Ciéncias humanas e suas tecnologias | LING Linguagem, codigos e suas tecnologias | RED Redacéo | RF Resultado Final | CD Critério de Desempate | DN Data de Nascimento | PE Nota da Prova Especfica | RD Nota da Redaéo |




